DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

1111 ~- l!\l!allll 1111 VfílP~ W L&í ~'lllll!P'

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez"
Secretaria Municipal de Governo e Administração

DECRETO Nº 8.681, DE 1° DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação de Gestor do
Convênio nº 01/2022, designa Comissão de
Urgência e Emergência, Acompanhamento,
Avaliação, Fiscalização e Controle da Unidade
de Pronto Atendimento - UPA e dá outras
providências.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso das
atribuições que lhe são conferidas e,

Considerando o disposto nos itens 5.8.6 e 6.1.3 do Convênio nº 01/2022,
celebrado entre a Prefeitura Municipal de Assis e a Fundação Educacional do Município de
Assis - FEMA;

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada como gestora, do Convênio nº 01/2022, celebrado entre a
Prefeitura Municipal de Assis e a Fundação Educacional do Município de Assis -
FEMA, a Senhora Ângela Maria Machado Major Noronha.

Art. 2° - Designa a Comissão de Urgência e Emergência, Acompanhamento, Avaliação,
Fiscalização e Controle da Unidade de Pronto Atendimento - UPA, composta com
os seguintes membros:

Presidente
Almir Martinês Moreno

Membros
Fernanda Telles Araújo
Roque Vinicius lsidio Teodoro Dias
Benedita Quintiliano Pereira
Maria Donizete Theodoro
Gustavo Navarro Betônico
Isabel Cristina Guedes Mazalli

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçã

Prefeitura Municipal de Assis, em 1° de fevereir

FERNANDES

~
VÉRIO DE ANDRADE BUSSINATI

S/cretária Municipal de Saúde
amento de Administração, em 1° de fevereiro de 2022.

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro -Assis - SP

.~ ........ ~····